
２０２４年８月３０日 

                                  株式会社ヤヨイサンフーズ 

 

 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社「濃厚豚ニンニク丼の具１１０ｇ」につきまして、製品の一部に、誤って 

「どんぶり食堂 三元豚の豚丼の具１２０ｇ」の内包装袋を使用した製品が出荷されていることが判明いたしま

した。 

製品につきましては内包装袋のみ間違えて使用したもので、内容物につきましては「濃厚豚ニンニク丼の具」

が使用されており、安全性には問題なく、健康への影響はございませんが、製品名等の表示と内容物が不一致と

なっておりますので、 

「どんぶり食堂 三元豚の豚丼の具１２０ｇ」の内包装袋が使用されている製品につきまして自主回収をさせ

ていただきます。 

お手元に下記対象製品がございましたら、お手数ではございますが記載の送付先まで着払いでお送りいただき

ますようお願い申し上げます。後日、製品代金相当のクオカードをお送りさせていただきます。 

なお、該当品は下記対象製品のみで、他の製品に関しましてはご心配ございません。 

お客様ならびにお取引様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

今後は品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■対象商品 

  「どんぶり食堂 三元豚の豚丼の具１２０ｇ」の内包装袋が使用されている製品 

       

■ご送付先及びお問い合わせ先 

〒４２４－８７３０ 

静岡県静岡市清水区永楽町３－５ 株式会社ヤヨイサンフーズ「お客様相談室」宛 

T E L：０１２０－８４１－８１７（フリーダイヤル）  

受付時間：8:30～17:00（土・日・祝日は除きます） 

※製品をお送りいただく際、①お客様のお名前、②郵便番号、③ご住所、④お電話番号、 

⑤購入店舗名を、お書き添えいただきますようお願い申し上げます。 

尚、お客様の個人情報につきましては本件のみに使用させていただきます。    以上 

お詫びと製品自主回収のお知らせ 

※対象となる賞味期限 

（裏面上部に表示）  

 ２０２５年７月４日 

 （「２５．７．４」と表記されて

おります） 


